ПРОТОКОЛ № 7

производственного совещания работников МБДОУ №  182

Дата проведения: 08.12.2021г.

Присутствовало: И.М. Чупрова – заведующий, М.А. Кузнецова – заместитель

заведующего, Т.В. Попова – заместитель заведующего, Е.В. Игнатикова – заместитель

заведующего, О.В. Левасюк – заместитель заведующего, Т.Ю. Астапова – старший

воспитатель, О.В. Черных – старший воспитатель, О.А. Сенякина – старший воспитатель,

О.А. Высоцкая – старший воспитатель

Отсутствовало: нет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет о проведенных мероприятиях, посвященных международному дню по

борьбе с коррупцией.

                                        Заместитель заведующего М.А. Кузнецова

2. Решение совещания.

                                         Заведующий МБДОУ № 182 И.М. Чупрова

ХОД СОВЕЩАНИЯ:

         По первому вопросу выступила заместитель заведующего М.А. Кузнецова, она

напомнила коллегам план мероприятий, посвященный международному дню борьбы с

коррупцией. Рассказала, как прошли мероприятия с воспитанниками. Были проведены

беседы с детьми « Что такое хорошо, что такое плохо», старшие дошкольники

рассказывали младшим воспитанникам правила поведения в саду, на прогулке, на

дорогах. Так же нарисовали свои права и обязанности. В уголках размещены буклеты

антикоррупционного плана.

2.По второму вопросу выступила заведующий МБДОУ № 182 Инна Михайловна

Чупрова. Она подытожила разговор, что один из важных вопросов остается  - это

формирование антикоррупционного правосознания в обществе, четкого понимания у

каждого гражданина, что ни давать, ни брать взятки нельзя никогда и ни при каких

условиях.

  Р Е Ш Е Н И Е:

1. Информацию принять к сведению и выполнять постоянно.

Срок исполнения: постоянно.

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно.

Председатель комиссии: М.А. Кузнецова

Секретарь : О.А. Сенякина